
Besluit
Vergadering d.d. : 3 juli 2023

Besluit nummer : 2023-018331

Onderwerp : Voorstel met betrekking tot zienswijze jaarstukken 2022 en begroting 
2024 Gemeenschappelijke Regeling Gesubsidieerde Arbeid Kop van 
Noord-Holland

De raad van de gemeente Den Helder;

gelezen het raadsvoorstel van het college van burgemeester en wethouders van Den Helder van 16 
mei 2023,

besluit:

1. geen zienswijze af te geven op de jaarrekening 2022 van de Gemeenschappelijke Regeling 
Gesubsidieerde Arbeid Kop van Noord-Holland;
2. geen zienswijze af te geven op de concept begroting 2024 Gemeenschappelijke Regeling 
Gesubsidieerde Arbeid Kop van Noord-Holland. 

Aldus besloten in de raadsvergadering van 3 juli 2023 

voorzitter
J.A. de Boer MSc.

griffier
mr. drs. M. Huisman


